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基金詳情 

成立日期 2019 年 05 月 29 日 
淨資產總額 $1.22(十億) 
資產類別 股票 
註冊地點 盧森堡 
結構 SICAV 
基礎貨幣 美元 
基準指數 MSCI世界指數 
晨星行業 全球大型增長型股票 
《可持續金融披露規例》 

(SFDR) 類別 第 9 條 

  根據《可持續金融披露規例》規定，本基金被歸類為第
9條下的產品，其目標包括促進可持續發展。 

 
股份類別資料 

成立日期 2019 年 05 月 29 日 
資產淨值 (美元) 17.66 
股息支付類型 積累淨額 
股息支付頻率 不適用 
貨幣 美元 
最低投資額 2,500 

 
投資組合管理 

Hamish Chamberlayne, 
CFA 

自 2019 擔任基金經理 

Aaron Scully, CFA 自 2020 擔任基金經理 

  表現按已扣除費用基礎計算，總收益再作投資。 資料
來源：截至29/02/24.© 2024 Morningstar, Inc.，版
權所有。本文所提供的資料：(1)為晨星及/或其資料提

供者特許持有；(2)不可複製或分發；及(3)不保證其準
確性、完整性或適時性。晨星或其內容供應商概不對本
資訊之任何使用引起的任何損害或損失負責。往績並不

能預測未來回報。 投資價值及其收益可升可跌，投資
者可能無法取回原來的投資價值。 
 

主要投資風險: 

-本基金投資於股票，須承受證券價值波動的股本證券風險。 
-投資本基金涉及一般投資、貨幣、流動性、對沖、市場、經濟、政治、監管、稅務、有關證
券借出、有關反向回購交易、金融及利率風險。在極端的市場環境下，閣下可能會損失全部

投資。 
-本基金可使用金融衍生工具降低風險及更有效率地管理基金，並涉及對手方、流動性、槓
桿、波動性、估值及場外交易風險，可能蒙受重大損失。 

-本基金可能承受各種有關可持續投資策略風險: 集中、投資挑選的主觀判斷、排除、依賴企
業數據及第三方資料、投資性質的改變風險。 
-本基金可能有時將其大部分資產投資於若干地區，可能具較高波動性。 

-投資者不應只根據此文件而作出投資決定，並應細閱有關基金銷售文件，了解風險因素資
料。 
 

投資目標 

本基金旨在投資於產品及服務被投資經理視為有助促進環境或社會正面變化，繼而對全球經
濟可持續發展發揮影響的公司，以提供長期資本增長。 本基金將其資產至少80％投資於任何
國家的任何市值及任何行業的公司股票。基金將迴避投資於投資經理可能認為對可持續環球

經濟發展構成負面影響的公司。  

 
表現(%) 

回報 1個月 3個月 年初至今 1年 3年 5年 10年 成立至今 

A2 美元 (淨額) 4.99 11.77 5.81 20.96 10.79 — — 76.60 

基準指數 4.24 10.67 5.49 24.96 28.24 — — 74.03 

行業 4.48 11.64 5.94 23.71 6.97 — — 57.57 

         

累計增長 - 美元 

2019 年 05 月 29 日 — 2024 年 02 月 29 日 

 

━━ 
駿利亨德森遠見環球

可持續發展股票基金
A2美元 (淨額) 

━━ 
MSCI世界淨回報指
數 ━━ 全球大型增長型股

票 - OE 

 年度 2023  2022  2021  2020  
2019  

(自29/05) 

A2 美元 (淨額) 21.91 -25.64 15.71 36.57 16.50 

基準指數 23.79 -18.14 21.82 15.90 15.31 

行業 22.79 -26.69 13.57 27.23 14.35 
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國家/ 地區 (%) 

 
 

區域 (%) 

 

 代碼 

ISIN LU1983259539 
彭博 JHGSA2U 
Cusip L56208520 
SEDOL BJKVN17 

n/a n/a 
   

費用及收費 (%) 

最高首次認購費 5.00 
年度管理費 (AMC) 1.20 

  基金收費將影響閣下投資的價值。尤其是，適用於每隻基金的經常性開支將
會攤薄投資表現，特別是隨著時間過去的情況。欲查閱有關收費的進一步說

明，請瀏覽我們的基金收費頁面，網址為www.janushenderson.com 在若
干情況下，首次認購費可能適用。更多詳情請參閱基金銷售文件。 
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北美

歐洲

日本
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基金

67.08

17.10

6.60

2.88

1.50

1.02

基準指數

73.91

13.22

6.17

3.69

2.81

0.19

特點  

主動型比例 86.94% 
加權平均市值 412.08(十億) 

市帳率 4.30 

市盈率 23.19 
n/a n/a  

風險統計 (3年) 基金 基準指數 

貝他值 1.01 — 
標準差 18.37 17.05 
夏普比率 0.05 0.35 

    

主要持股 (%) 基金 

Microsoft 7.55 
NVIDIA 5.60 
Westinghouse Air Brake Technologies 3.93 
Schneider Electric 3.31 
Xylem 3.22 
Progressive 3.03 
ICON 2.94 
ASML 2.72 
Mastercard 2.54 
Intact Financial 2.50 

  任何對個別公司的參考，僅供說明用途，並不構成買入或賣出投資建議，法

律或稅務事項的忠告。 

 

主要板塊 (%) 

 
 

所持股票市值 (%) 基金 基準指數 

>500億英鎊 48.18 67.13 
200億至500億英鎊 26.55 18.59 
50億至200億英鎊 16.41 13.42 
20億至50億英鎊 2.93 0.85 
5億至20億英鎊 1.97 — 
<£500m 0.14 — 

    

資訊科技

工業

金融

健康護理

通信服務

現金和債券

非必需消費品

公用事業

房地產

原物料

必需消費品

基金

33.86

21.82

16.83

8.11

3.85

3.82

3.62

3.60

2.92

1.25

0.32

基準指數

24.11

11.12

15.13

12.06

7.41

—

10.93

2.36

2.28

3.81

6.55
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評級及獎項 

 

 
 有關上述評級及獎項的來源及資料，請參閱基金評級/獎項來源。 

 更多詳細資料 

稅務假設和寬減須視乎投資者的個別情況，並可能有所變動。 請注意：由於四捨五入的關係，持股分布的數字相加結果可能不等於 100%。 這是由盧森堡

金融業監管委員會（CSSF）監管的盧森堡SICAV基金。 請注意，投資組合證券貨幣、股份類別貨幣之間的任何差異及以閣下的本幣以外的貨幣支付或列示
的費用，將令閣下承受貨幣風險。費用及回報或會因貨幣及匯率波動而增加或減少。 如欲索取基金說明書及任何其他資訊，請瀏覽：
www.janushenderson.com。 投資於本基金將涉及購入本基金的單位／股份，而並非由本基金擁有的相關資產。 現金結餘及持倉是根據在申報日期的已

結算及未結算交易計算。  

  基金評級╱獎項來源 

整體晨星評級™僅顯示獲得4或5星晨星評級的駿利亨德森股份類別。 邁向可持續發展：比利時，社會責任投資標籤：法國，截至 2022 年 12 月。  

 詞彙表 

主動型比例 
用來衡量投資組合的持倉與其基準指數不同的程度。例如，主動型比例為60％的投資組合表明其持倉的60％與其基準不同，而其餘的40％則反映基準 

貝他值 
貝他值衡量某隻基金或證券相對於整體市場的走勢。市場的貝他值等於1。如該基金╱證券的貝他值大於1，表示其波幅大於市場，而貝他值低於1表示其波
幅小於市場。當貝他值為負數時，則可能意味著該基金╱證券與市場的走勢相反。 

市賬率 
用來評估公司股票估值的財務比率， 這是公司市值（股價）除以其權益的賬面值（資產負債表公司資產的價值）。市賬率低於1，代表公司可能估值偏

低，或者是業務走向沒落。市賬率越高，意味著市場願意為該公司支付的高於其資產賬面（資產負債表）價值之溢價就越高。 

市盈率 

一種常用的比率，用於評估公司股票相對於其他股票或基準指數的價值。 計算公式是目前股價除以每股盈利。 

夏普比率 

用來衡量投資組合的經風險調整業績表現。夏普比率越高，意味著經風險調整回報越理想。該比率旨在衡量投資組合的回報在多大程度上歸功於基金經理
的技能，而不是過份進取地承險。 

標準差 
衡量一組數值╱數據的差異或離散度之統計數據。低標準差意味著數值趨向於接近平均值，而高標準差則表示數值更加分散。在投資估值方面，標準差可用
來衡量一項投資的歷史波動性。 

加權平均市值 
持股的平均市值，按該持倉在投資組合或指數中的規模加權。 

  

下載基金銷售文件 

 

    

   了解更多資訊，請瀏覽 JANUSHENDERSON.COM 

     於香港由證券及期貨事務監察委員會(“證監會”)註冊及監管的駿利亨德森投資香港有限公司發行。本文件未經證監會審閱。本文件僅供資料參考，並不構
成為投資建議或證券買賣要約或建議。駿利亨德森投資就本文件全部、部分或轉載資料違法分發予任何第三者概不負責，且不擔保使用該資料之結果。在擬

備本文時，駿利亨德森投資合理地相信所有以公眾來源的資料為準確及完整。往績並不能預測未來回報。投資涉及風險，包括可能損失本金和價值波動。 
駿利亨德森遠見基金為開放式投資公司，於1985年5月30日在盧森堡組建為SICAV。 
投資者應注意任何投資僅可根據最新的基金銷售文件及其所載有關收費、開支及風險等資料為基礎，並應仔細閱讀，基金銷售文件可於各分銷商索取。本基

金並非適合所有投資者投資及並非提供予所有司法管轄區的投資者。本基金不供美國人士投資。基金回報或有所變化，投資的本金亦會應市況上落和外幣匯
率而波動。投資者贖回股份時股份的價值可能多於或少於原來的價值。投資者應咨詢閣下之中介機構建議有關產品是否適合閣下並已說明有關產品如何能夠
符合閣下的投資目標。投資決定乃屬於閣下所有。投資於本基金並非適合所有投資者，如閣下有任何疑問，應聯絡閣下之銷售機構。持股可在未有通知的情

況下更改。© 2024 晨星有限公司。版權所有。CFA®和特許金融分析師®是CFA協會擁有的商標。駿利亨德森為Janus Henderson Group plc或其子公司
之商標。©Janus Henderson Group plc。  


